県 特 研 第 ２ 号

令和５年４月 28日

 評議員 殿

鹿児島県特別支援教育研究会

会 長  喜 岡 達 也

鹿児島県特別支援教育研究会第１回評議員会・理事会合同会，総会の開催について

 時下，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，標記の会を下記のとおり開催いたしますので，万障繰り合わせのうえ，御出席く

ださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年５月 20日（土） ９:30〜11:50(受付９:00～)

２  会 場  鹿児島県青少年会館

          （TEL：099－257－8226）

３ 内 容

    (1)  令和４年度 会務に関する

    (2) 令和４年度 決算に関する件

    (3) 令和５年度 事業計画に関する件

    (4) 令和５年度 予算案に関する件

    (5) 令和５年度 役員に関する件

    (6) 第 71回鹿児島県特別支援教育研究大会川辺大会に関する件

      第 57回九州特別支援教育研究連盟福岡大会に関する件

       第 62回全日本特別支援教育研究連盟全国大会徳島大会に関する件

    (7) 表彰に関する件

    (8) 各地区，特別支援学校の活動状況報告

    (9) その他（新旧役員あいさつ）

   ４ オンライン参加について

    総会はオンライン「Google meet」（会議コード：fug-ctwx-job）で配信い

たします。オンライン出席される場合は，所属と氏名を確認できる状態での

入室をお願いします。

   ※ 当日会場にて参加される方の旅費につきましては，当方で交通費実費程度をお

支払いいたします。印鑑を御持参ください。

【連絡先】
鹿児島県特別支援教育研究会事務局
（鹿児島市立田上小学校）
事務局長：伊藤 雅史
〒890−0034
鹿児島市田上五丁目 12番１号
TEL：099−255−6105
FAX：099−255−6106
Mail：t747661m@kago.ed.jp

県 特 研 第 ２ 号

令和５年４月 28日

 理事 殿

鹿児島県特別支援教育研究会

会 長  喜 岡 達 也

鹿児島県特別支援教育研究会第１回評議員会・理事会合同会，総会の開催について

 時下，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，標記の会を下記のとおり開催いたしますので，万障繰り合わせのうえ，御出席く

ださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年５月 20日（土） ９:30〜11:50(受付９:00～)

２  会 場  鹿児島県青少年会館

          （TEL：099－257－8226）

３ 内 容

    (1)  令和４年度 会務に関する件

    (2) 令和４年度 決算に関する件

    (3) 令和５年度 事業計画に関する件

    (4) 令和５年度 予算案に関する件

    (5) 令和５年度 役員に関する件

    (6) 第 71回鹿児島県特別支援教育研究大会川辺大会に関する件

      第 57回九州特別支援教育研究連盟福岡大会に関する件

       第 62回全日本特別支援教育研究連盟全国大会徳島大会に関する件

    (7) 表彰に関する件

    (8) 各地区，特別支援学校の活動状況報告

    (9) その他（新旧役員あいさつ）

   ４ オンライン参加について

    総会はオンライン「Google meet」（会議コード：fug-ctwx-job）で配信い

たします。オンライン出席される場合は，所属と氏名を確認できる状態での

入室をお願いします。

   ※ 当日会場にて参加される方の旅費につきましては，当方で交通費実費程度をお

支払いいたします。印鑑を御持参ください。

【連絡先】
鹿児島県特別支援教育研究会事務局
（鹿児島市立田上小学校）
事務局長：伊藤 雅史
〒890−0034
鹿児島市田上五丁目 12番１号
TEL：099−255−6105
FAX：099−255−6106
Mail：t747661m@kago.ed.jp